РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 ноября 2019 года № 2654
г. Славск

Об утверждении программных мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования
«Славский городской округ» на 2020-2024 годы

В целях выявления неконтролируемых очагов борщевика Сосновского и недопущения его дальнейшего распространения на территории Славского городского округа, администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить программные мероприятия по борьбе с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования «Славский городской округ» на 2020-2024 годы согласно приложению № 1.
2.Утвердить план мероприятий по реализации программных мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования «Славский городской округ» на 2020-2024 годы согласно приложению № 2.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  начальника МКУ ОСХ администрации муниципального образования «Славский городской округ» Кононову А.П.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                 Э.В. Кондратов